
THIS FORM APPROVED BY THE COMMISSIONER OF REVENUE 
 

            
               STATE TAX FORM 44                                                                                         TAX LIST AND WARRANT 

                                                                                                          FOR REASSESSED TAXES 

 

                                       THE COMMONWEALTH OF MASSACHUSETTS 

                                                                                  ___________________________________________ 
                                                                                                      NAME OF CITY OR TOWN 

 

                                               OFFICE OF THE BOARD OF ASSESSORS                                                                                  ______________202______ 

To_________________________Collection of Taxes For ______________In the County of ____________ 

GREETING: 

UNDER AUTHORITY OF GENERAL LAWS CHAPTER 59, SECTION 77 AND 78, AND EVERY OTHER ENABLING AUTHORITY, THE 202_ TAXES 

SPECIFIED IN THE FOLLOWING LIST HAVE THIS DAY BEEN REASSESSED AS THEREIN SET FORTH. 

 
ORIGINAL ASSESSMENT                         REASSESSMENT 
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Property 
Tax 
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Lien 
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of 
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or District 
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Water 
Lien 
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        Total  _________        Total  ________ 
 
IN THE NAME OF THE COMMONWEALTH IF MASSACHUSETTS you are hereby required to levy and collect, according to law, of thee several persons to whom the taxes listed above have 
been reassessed, the amount of the reassessed taxes herein committed to you, of each one the amount in his case specified, with interest as provided by law, the amount, estate, and the 
person in the case of each reassessed tax being the just amount to which, the estate upon which, and the person to whom, the particular tax ought at first to have been assessed in the 
year specified; and you are to pay over said taxes and interest, to  _____________________________  Treasurer of  _________________________ or to his successor in office, at the times and in 
the manner provided by law; and you are to complete and make up an account of the whole sum hereby committed to you on or before December thirty-first of the current year; and if any 
person to whom a tax listed above has been reassessed shall refuse or neglect to pay such reassessed tax, you ae to proceed as required in like cases in the collection of other taxes; and 
in the levy and collection and the paying over of said reassessed taxes you are to  have and to exercise all the powers and be subject to  all the duties prescribed by law for the collection 
and paying over of other taxes.  

______________________              
______________________                     Board of Assessors of _____________________  
______________________ 


